
 

平成 25年 5月 7日 

新採用教職員の皆様 

一般財団法人大阪市教員会館 

理事長  田中  孝治 

 

平成 25年度 新採用者歓迎会開催のご案内 

 

 風薫る爽やかな季節となりました。皆様は新しい職場で、さまざまなことに全力でぶつ

かり、充実した毎日を過ごされていることと存じます。 

 さて、新採用の皆様を歓迎する恒例の歓迎会を次の通り開催致します。 

 この催しは、皆様の歓迎と共に、採用から２ヵ月を経た経験をもとにした新採用者の全

市的な相互交流と懇親を深めていただこうとするものです。この事業は自主的な教職員福

利事業の一環で、また費用につきましては関係団体が負担いたします。どうぞ、初夏の夕

べを楽しんでいただきますよう、ご参加をお待ち申し上げます。 

 なお、お手数ですが出欠表にご記入の上、5 月 31 日(金)までにご返信くださいますよう

お願いします。 

 

日   時 平成 25年 6月 7日（金） 午後 6時 30分～8時 30分 

場   所 パル法円坂(大阪市教員会館)  

プログラム 主催者挨拶 「先輩教職員から」 

教員会館理事長 田中孝治 

（元大阪府・大阪市小学校長会会長、大阪大谷大学元教授）       

      歓談、交流（採用から 2 ヶ月の体験をふまえて） 

      児童・生徒とのコミュニケーションづくりのために 

      （簡単な手品の種あかしとマジックショー） 

申込方法 下記宛先まで郵送・FAX等にてお申し込み下さい。 

        住所 大阪市中央区法円坂 1-1-35 ℡ 06-6941-0951 E-mail kaikan@zaidan.or.jp 

 
 

             新採用者歓迎会申込書          月  日申込 

フリガナ  所属 （   区） 

氏名  連絡先 
学校 

携帯 

フリガナ  所属 （   区） 

氏名  連絡先 
学校 

携帯 

平成 25年 4月 1日、財団法人大阪市教員会館は一般財団法人大阪市教員会館に移行しました。 

キリトリ線 


